
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 837 1 0 36 11

Т2 3 839 6 2 0 37 11

Т3 5 843 4 3 0 37 11

6 840 1 4 0 37 12

Досу. 7 433 4 1 37 13

Реал. 8 855 3 5 1 38 13

9 842 3 6 1 39 13

10 236 5 7 1 39 14

11 845 2 18 7 2 40 14

13 838 8 2 40 15

14 853 4 9 2 41 15

16 844 9 3 42 15

17 861 1 10 3 43 15

19 852 4 11 3 44 15

31 857 9 48:13 12 3

32 858 1 12 4

А 5083 13 4

Б 14 4

Ц 15 4

Д 16 4

7 Мин 37 17 4

М Игр 10 18 4

19 4

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 20 4

Т1 10:12 1 2273 21 4

Т2 46:24 3 3230 22 4

Т3 5 2286 5 23 4

8 2282 7 23 5

Досу. 10 2290 2 24 5

Реал. 13 2271 25 5

15 2275 1 8 25 6

16 2277 26 6

17 2402 27 6

19 3121 27 7

28 7

29 7

29 8

30 8

30 9

31 9

А 32 9

Б 2401 33 9

Ц 3232 33 10

Д 34 10

7 Мин 34 11

М Игр 35 11

БЕЛИМОВ КРИСТИЈАН

Судија А

БЕЛИ

43

РИСТОСКИ СТЕФАН

ЃОШЕВСКИ КИРИЛ

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

МИЛЕНСКОВСКИ МИХАИЛ

ЌУРЧИЕВ ИВАН

ПЕТРОВСКИ МАРТИН

ПЕТРОВСКИ ДАРКО

ЕКИПА Б Боја на дрес

АНГЕЛОВ ОЛИВЕР

КИРКОВ КРИСТИЈАН

СТОЈАНОВСКИ МАТЕЈ
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Забелешка

ЈАНКОВ АНТОНИО

ТИКВАРОВ ЈОВАН

НАЧАРОВ ТРАЈЧЕ

Тајм аут

ОЦЕДОВ АНДРЕЈ

Мерач на време

АНГЕЛЕВСКИ ДИМИТАР

ЈОСИФОВСКИ ИВАН

ЃОРЃЕВИЌ ДРАЃОЉУБ

ЈОВАНОВСКИ ЈОВАН

БРЗАЧКИ ДИМИТАР

7 M

7 M РИСТОВ ЛЕОН

ИЛЧЕВСКИ ОЛИВЕР
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ЈАКИМОВ ХРИСТИЈАН

АНТОВСКИ МАРКО

Полувреме

23 4

Краен Резултат

44

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

15Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

МРК БОРЕЦ 1950

Место:

100

Натпревар

РК АЕРОДРОМ

Движење Рез.

АРСИЌ МИХАИЛ

АТАНАСОВ ДИМИТАР

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ПЕЈОВСКИ ВИКТОР

Контролор

ГЕОРГИЕВСКИ БОШКО

БОЈАЏИЕСКИ МАТЕЈ

БОЖИНОВСКИ ЈОВАН

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ПЕТРОВСКИ ИВО

НИКОЛОВ МАРКО

БЛАГОЕВ ГОРИЈАН

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ПЕТРЕСКИ ХРИСТИЈАНДежурен лекар

Записничар

15

Забелешка

25.11.2023 Сала: ФФОСЗ12:00

МИХАЈЛОВСКИ БАЖЕ

Голови

ПЕТРОВ ДИМИТАР
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : КАДЕТИ

СИНИ

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени
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